
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.51.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2013 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 20.772,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 20.772,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 132.274,46 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 118.521,21 zł., 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 13.753,25 zł., 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę      13.753,25 zł.

2. zwiększenie o kwotę 153.046,46 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 139.293,21 zł., 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 13.753,25 zł., 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 13.753,25 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr ROO.0050.51.2013 Burmistrza Rzepina z dn.16.09.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 772,00384 693,00 405 465,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 772,00 144 465,00123 693,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 20 772,00 20 772,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "
 

Wyprawka szkolna 2013 ". 0,00 20 772,00 20 772,00

32 570 007,82 32 590 779,8220 772,00Razem:

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.51.2013 Burmistrza Rzepina z dn. 16.09.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 367 768,41 3 367 768,41

75011 Urzędy wojewódzkie - 93,21 265 044,64265 137,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 375,00 - 93,21 3 281,79

3 375,00 - 93,21 3 281,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 593,21 193 593,21190 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

183 000,00 3 593,21 186 593,21

Diety sołtysów. 36 500,00 3 593,21 40 093,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 100,00 3 100,00

2 000,00 1 100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 1 100,00 3 400,00

4 500,00 - 1 100,00 3 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 500,00 2 875 630,562 879 130,56

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 203,41 - 3 500,00 9 703,41

13 203,41 - 3 500,00 9 703,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00212 600,00 212 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 207 600,00207 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 274 418,06 12 274 418,06

80101 Szkoły podstawowe 3 878,00 4 057 953,064 054 075,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 490,00 - 9 877,00 197 613,00

207 490,00 - 9 877,00 197 613,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 4 000,00 2 500,00

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

6 500,00 - 4 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 390,00 34 390,00

30 000,00 3 390,00 33 390,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 9 365,00 54 365,00

45 000,00 9 365,00 54 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 786,00 5 000,00 60 786,00

55 786,00 5 000,00 60 786,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 2 000,00 8 500,00

6 500,00 2 000,00 8 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 204,00 172 477,00173 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 770,00 - 1 204,00 5 566,00

6 770,00 - 1 204,00 5 566,00

80104 Przedszkola - 239,00 1 715 507,201 715 746,20

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 827,00 2 210,00 11 037,00

8 827,00 2 210,00 11 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 - 150,00 38 550,00

38 700,00 - 150,00 38 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 232,00 - 2 299,00 63 933,00

66 232,00 - 2 299,00 63 933,00

80110 Gimnazja 7 000,00 2 519 721,002 512 721,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 806,00 - 7 067,00 140 739,00

147 806,00 - 7 067,00 140 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 000,00 24 000,00

21 000,00 3 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 124 337,00 9 067,00 133 404,00

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

124 337,00 9 067,00 133 404,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - 1 000,00 2 300,00

3 300,00 - 1 000,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 3 000,00 25 500,00

22 500,00 3 000,00 25 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 244 000,00244 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 708,00 708,00

0,00 708,00 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96,00 96,00

0,00 96,00 96,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 080,00 8 080,00

7 000,00 1 080,00 8 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 092,00 - 1 884,00 218 208,00

220 092,00 - 1 884,00 218 208,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00 2 336 256,002 331 256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 196,00 - 9 115,00 90 081,00

99 196,00 - 9 115,00 90 081,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 540,00 - 1 540,00 0,00

1 540,00 - 1 540,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 3 000,00 11 511,00

8 511,00 3 000,00 11 511,00

4260 Zakup energii 100 000,00 10 375,00 110 375,00

100 000,00 10 375,00 110 375,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

15 000,00 3 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 000,00 4 500,00

3 500,00 1 000,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 903,00 - 720,00 2 183,00

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

2 903,00 - 720,00 2 183,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 14 674,00 42 078,0056 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 770,00 - 11 674,00 32 096,00

43 770,00 - 11 674,00 32 096,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 982,00 - 3 000,00 9 982,00

12 982,00 - 3 000,00 9 982,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 239,00 589 510,80589 271,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 890,00 310,00 1 200,00

890,00 310,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 184,00 - 71,00 9 113,00

9 184,00 - 71,00 9 113,00

851 Ochrona zdrowia 0,00208 692,33 208 692,33

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 191 692,33191 692,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 3 000,00 67 000,00

64 000,00 3 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 392,33 - 6 000,00 28 392,33

19 300,00 - 6 000,00 13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 400,00 3 000,00 72 400,00

69 400,00 3 000,00 72 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 772,00782 042,25 802 814,25

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 620 426,00620 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 802,00 - 2 488,00 11 314,00

13 802,00 - 2 488,00 11 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

1 500,00 - 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 945,00 7 945,00

6 000,00 1 945,00 7 945,00

4260 Zakup energii 53 400,00 2 543,00 55 943,00

53 400,00 2 543,00 55 943,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 027,00 - 500,00 527,00

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 5

1 027,00 - 500,00 527,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 772,00 182 388,25161 616,25

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 20 772,00 27 772,00

Środki własne gminy 20% udziału w finansowaniu zadania pomoc
 

materialna dla uczniów. 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Środki własne gminy do zadania pomoc materialna dla uczniów. 0,00 7 000,00 7 000,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "Wyprawka
 

szkolna 2013". 0,00 20 772,00 20 772,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 479 674,06 2 479 674,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 500,00 127 603,70129 103,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 236,66 - 3 000,00 29 236,66

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 500,00 6 500,00

5 000,00 1 500,00 6 500,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 343 753,41342 253,41

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

6 000,00 2 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 3 500,00 57 500,00

61 000,00 - 3 500,00 57 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 420 319,57 1 420 319,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 984 440,37984 440,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 450,00 450,00

0,00 450,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 60,00 60,00

0,00 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 490,00 2 490,00

2 000,00 490,00 2 490,00

4260 Zakup energii 61 000,00 - 1 000,00 60 000,00

61 000,00 - 1 000,00 60 000,00

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 6

926 Kultura fizyczna 0,00931 723,91 931 723,91

92601 Obiekty sportowe 0,00 665 173,91665 173,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 494,79 0,00 212 494,79

Środki własne (VAT i pozostałe koszty) do projektu pn. "Budowa boiska do
 

piłki nożnej w Radowie"

 

13 753,25 - 13 753,25 0,00

Środki własne gminy na zadanie pn.: "Budowa boiska do piłki nożnej w
 

Radowie" 28 088,50 13 753,25 41 841,75

31 623 808,44 31 644 580,4420 772,00Razem:

Id: 5D111CC2-74C3-4FFC-8941-C1491ED789EE. Podpisany Strona 8




